Prekių perdavimo-priėmimo tvarka  ☒ Perdavimo-priėmimo aktas nepasirašomas, sąskaita 

laikoma perdavimo-priėmimo aktu 

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Kainos apskaičiavimo būdas ☒ Fiksuoto įkainio kainodara (perkama neviršijant 

kainos)  

5.2. Pradinės Sutarties vertė  Eur be PVM  95 000,00 Eur (devyniasdešimt penki tūkstančiai eurų) 

Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui 

skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir 

Sutartyje nurodytų Prekių įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme 

nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal 

poreikį Sutartyje arba jos priede Nr.

[...]

aukščiau šiame punkte nurodytas vertes be PVM; 

- po 2-ojo pratęsimo: Pirkėjas apskaičiuos lėšų sumas be 

PVM, kurios buvo nepanaudotos (neišpirktos) 2-uoju 

Prekių užsakymo laikotarpiu ir prie šios sumos pridės 

aukščiau šiame punkte nurodytas vertes be PVM. 

5.3. PVM, Eur 19 950,00 (devyniolika tūkstančių devyni šimtai 

penkiasdešimt eurų) 

5.4. Sutarties kaina, Eur su PVM 114 950,00 (vienas šimtas keturiolika tūkstančių devyni 

šimtai penkiasdešimt eurų) 

5.5. Maksimali sutarties vertė (vertė visam 

sutarties galiojimo laikotarpiui su galimais 

pratęsimais), Eur be PVM 

285 000,00 (du šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai 

eurų) 

5.6. Pirkėjo įsipareigojimas dėl Prekių kiekio 

išpirkimo 
☒ Neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Prekių kiekio ar 

bet kokios jo dalies 

5.7. Atvejai, kai Sutarties kaina/įkainiai 

perskaičiuojami taikant peržiūros taisykles  
☒ Dėl PVM tarifo pasikeitimo